

پنج‌شنبه ۹ شهریور ۱۳۹۶
۹ ذی‌الحجه ۱۴۳۸
۳۱۰ آگوست ۲۰۱۷

اخبار

جشن فرهنگی عید قربان در شمال تهران برپا می شود

سرویس شهری– جشن فرهنگی عید سعید قربان تحت عنوان پاتوق فرهنگی و اجتماعی در مجاورت ایستگاه عرضه دام بهداشتی شهرداری منطقه یک، میزبان شهروندان خواهد بود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، شهram پاشایی مدیر اداره فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت : همزمان با فرا رسیدن عید سعید قربان با هماهنگی های انجام شده نمایشگاه فرهنگی با بیش از ۷ غرفه با محوریت سلامت، ورزش، بازیافت، آموزش شهروندی، مشاور مذهبی و…، اجراه برنامه های شاد فرهنگی، موسیقی زنده ،مسابقه و… برای شهروندان بر پا خواهد شد. وی افزود، این پاتوق فرهنگی در روز جمعه ۱۰ شهریور ماه سال جاری از ساعت ۸ صبح با هدف ارائه خدمات فرهنگی و آموزشی و ایجاد روحیه نشاط و شادایی به مناسبت عید قربان با اجرای برنامه های شاد بر پاست و خانواده ها می تواناند علاوه بر انجام سنت نبوی قربانی را برنامه های فرهنگی این نمایشگاه ها دیدن کنند. پاشایی تصریح کرد: پاتوق فرهنگی ، اجتماعی در بزرگراه ارتش، مسیر کندرو، خیابان شهید هاشم ازگلی ، کوچه امید ، جنب ایستگاه عرضه دام بهداشتی بر پا می شود. مدیر اداره فرهنگی شهرداری منطقه یک خاطر نشان کرد: انجام مراسم دعای عرفه و مراسم جشن عید قربان در مساجد منطقه یک و سراهای محلات نیز، با حضور پر شور شهروندان برگزار می شود

به مناسبت دو عید سعید قربان و غدیرانجام شد:
آغاز ویژه برنامه های دهه ولایت منطقه ۲۰ با دعای عرفه
سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۰ آستانه عید سعید قربان و دهه ولایت گفت: مدیریت شهری ویژه برنامه های متنوع فرهنگی برای این دهه مبارک تدارک دیده است که با مشارکت در اجرای مراسم معنوی عرفه که در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع)،آمادها ها و مساجد پرباست، آغاز می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، سید احمد صفوی با بیان این مطلب افزود: به منظور بهره مندی بیش از پیش شهروندان از مواهب معنوی دهه ولایت، ویژه برنامه های فرهنگی و مذهبی از سوی مدیریت شهری منطقه ۲۰ تدارک دیده شده است که همزمان با این ایام مبارک در مساجد، مراکز فرهنگی و بوستان ها اجرا می شود. صفوی ادامه داد: برپایی جشن های مردمی، تکریم و تجلیل از مقام سادات و مشارکت در اجرای مراسم معنوی عرفه از جمله برنامه های دهه ولایت است که با مشارکت شهروندان و فعالان اجتماعی محلات به اجرا می رسد.

طرح استقبال از مهر در دستور کار مدیریت شهری

وی در جمع معاونین و مدیران شهرداری منطقه ۲۰ به دیگر طرح های شهری نیز اشاره کرد و گفت:فعالیت های عمرانی و بهسازی ۱۰۰ مدرسه این منطقه در قالب طرح استقبال از مهر در پیشرفت مناسبی در حال اجراست و رفع نواقص عمرانی و ایمن سازی ترافیکی مسیرهای منتهی به مدارس و مراکز آموزشی نیز در دستور کار قرار دارد و تا پیش از شروع سال تحصیلی جدید به اتمام می رسد.

شهردار منطقه ۲۰ به فعالیت های جاری و مستمر امور نگهداشت شهر تاکید کرد و افزود: آمادگی در برابر بارش های فصلی و بارندگی های احتمالی و نظارت بر روند پیشرفت پروژه های در حال اجرا از دیگر برنامه های مهم مدیریت شهری منطقه ۲۰ است.

معاون فنی و عمرانی شهردار منطقه خبر داد: رفع نواقص عمرانی بیش از ۴۰۰ نقطه در معابر منطقه ۱۹

سرویس شهری– نواقص ترافیکی ۴۱۰ نقطه از معابر منطقه ۱۹ طی اجرای طرح جامع نگهداشت شهر رفع شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، شهنام جوادیان معاون فنی و عمرانی منطقه اولویت اقدامات انجام شده در طرح نگهداشت شهر را لکه گیری معابر، مرمت نوار حفاری ، همسطح سازی درپچه و مرمت جدول اعلام کرد و گفت: در همین راستا فعالیت لکه گیری و آسفالت در هزار و ۲۵۰ متر مربع از معابر سطح منطقه انجام شد. وی افزود: به منظور انجام این فعالیت ۲ هزار و ۷۵۰ تن آسفالت برای ترمیم خیابانهای میعاد، میثاق، بهمنیار، لطیفی، آموزگار، دانشگاه، شکوفه، رحمان، بهشتی، طالقانی، اناری، کلهر، صاحب الزمان و بلوار شقایق و دیگر معابر اصلی و فرعی منطقه مصرف شده است.

جوادیان با اشاره به اجرای فعالیت مرمت نوار حفاری در ۲۷۰ متر مربع خاطر نشان کرد : این عملیات با بکارگیری ۶۰ تن آسفالت در خیابانهای میعاد و بنفشه جنوبی، نیاش، نوید ، ماهان ، پونه ، سعادت رویروبروی پارک بهار،شکری و بلوار ورامینی صورت گرفته است. معاون شهردار منطقه بر اهمیت همسطح سازی درپچه ها به منظور سهولت تردد شهروندان و جلوگیری از خطرات احتمالی تاکید کرد و افزود : ۴۸ عدد درپچه در خیابان های میثاق ، بهمنیار،بزرگراه تندگویان،بخشایش، شکوفه، قاطع بدر، طالقانی ، سهیل ، عزتی و شهربک گلریز ورودی بزرگراه خلیج فارس نصب شده است.

جوادیان ادامه داد : مرمت جدول از دیگر فعالیتهای انجام شده در طرح جامع نگهداشت شهر است در خیابانهای میعاد، میثاق،بنفشه جنوبی،سیلان ،مطهری، سهیل ،بلوار ورامینی بزرگراه آزادگان غرب به شرق بعد از پل شهید کاظمی به سمت پل صنیع خانی انجام شد.



مدیرکل سلامت شهرداری تهران در جمع کانون های دیابت منطقه ۶ خواستار شد؛

افزایش روحیه مشارکت جویی شهروندان با بهره گیری از اهرم های تشویقی

سرویس شهری– مدیرکل سلامت شهرداری تهران در جمع کانون های دیابت منطقه ۶ گفت: به همت کانون های سلامت شهر تهران باید بتوانیم روحیه مشارکت جویی شهروندان را افزایش دهیم که برای این مهم می توان از ابزارها و اهرم های تشویقی بهره برد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، سمنانه زمانی با بیان اینکه باید بتوانیم آموزش های سلامت محور را در میان مردم نهادینه کنیم گفت: کانون ها با بهره گیری از اهرم های تشویقی نسبت به حضور شهروندان در این کانون ها اقدام کرده تا حلقه اولیه ارتباط شکل گرفته و ادامه یابد.

او با اشاره به اینکه نوعی روحیه آموزش گریزی در میان شهروندان وجود دارد گفت: اگر بتوانیم این دوره های آموزشی را در قالب اردو یا برنامه های تفریحی برای شهروندان برگزار کنیم، به مرور

سرویس شهری– شهردار منطقه ۷ خبر داد: همزمان با فرا رسیدن عید سعید قربان، ویژه برنامه های فرهنگی برای شهروندان در مساجد این منطقه اجرا خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، دکتر سعید طلوعی عید قربان را از جمله شعاریر گرامیداشت رتبه خلت ابراهیم و خلوص و تسلیم اسماعیل و نقطه وحدت مسلمانان در هر نقطه از جهان دانست و افزود: همه مسلمانان در این عید بزرگ در تلاش هستند تا رضای خویش را فدای رضای حق کرده، از داشته ها و خواسته های مادی بگذرند و به مرز عبودیت و به حوزه قربانگاه گام بردارند. وی بیان کرد: عید قربان با نماز، ذکر و عبادتش، قربانی و صدقات و احسان بستری برای جاری ساختن مفهوم عبودیت و بندگی است. از همین روز شهرداری منطقه ۷ با هدف ایجاد فضای معنوی مناسب برای شهروندان، اقدام به برگزاری برنامه های فرهنگی متنوعی در این روز باشکوه کرده است. شهردار منطقه ۷ در تشریح این برنامه ها، به اجرای اقامه نماز عید سعید قربان و مراسم جشن در تلاش (عصر(عج) و حسینیه علی ابن ابیطالب (ع) اشاره کرد و از برپایی ایستگاه

سرویس شهری– شهردار منطقه دو از اجرای طرح « نانوایی دوستدار محیط زیست » با هدف ترویج فرهنگ استفاده از کیسه و سفره های پارچه ای و درنهایت حذف کیسه های پلمبری و پلاستیکی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، عزیز اله نظری با اعلام این مطلب اظهار داشت : لزوم فرهنگ سازی هرچه بیشتر و ترغیب مردم به استفاده از مواد تجزیه پذیر و عدم استفاده از مواد ناپلونی که باعث ایجاد مخاطرات زیست محیطی برای سلامت افراد جامعه شده است، به منظور بالا بردن سطح سلامت محیط زیست شهری شهروندان، جزء اولویت های ویژه در شرایط کنونی زندگی شهری است.

نظری در ادامه با یادآوری این مهم که فرهنگ استفاده از کیسه

در آستانه فرارسیدن عید سعید قربان شهردار منطقه ۲۱ خبر داد؛

استقرار جایگاه عرضه دام بهداشتی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۱ از استقرار جایگاه موقت عرضه دام بهداشتی در غربی ترین نقطه پایتخت همزمان با روز عرفه و عید قربان با هدف عرضه و ذبح بهداشتی دام و کنترل و نظارت بر سلامت و قیمت دام های توزیعی در سطح این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، دکتر جمال بافرانی شهردار این منطقه ضمن تبریک فرارسیدن روز عرفه و عید سعید قربان، گفت: پس از انجام کلیه ی هماهنگی های لازم با سازمان میادین و میوه و تره بار شهرداری تهران، مرکز موقت عرضه و ذبح بهداشتی دام این منطقه واقع در بلوار دکتر عبیدی شهرک استقلال ناحیه دو، به منظور رفاه حال شهروندان و ذبح بهداشتی و شرعی دام راه اندازی شده تا علاوه بر کنترل سلامت دام‌های توزیعی، امکان نظارت دقیق بر قیمت دام های توزیعی فراهم شود. وی در همین خصوص افزود: قطعه زمینی به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع جهت احداث جایگاه موقت عرضه

مدیرکل سلامت شهرداری تهران در جمع کانون های دیابت منطقه ۶ خواستار شد؛

افزایش روحیه مشارکت جویی شهروندان با بهره گیری از اهرم های تشویقی



بالای شهروندان، برگزاری کلاس ها و کارگاه های آموزشی بسیار کمک کننده است.

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۰ راه اندازی جشنواره فرهنگی ورزشی دهه ولایت (یادبود شهید مدافع حرم محسن حججی) در بوستان هفت چنار خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، عباس بابازاده ضمن اعلام این خبر با تاکید بر اجرای باشکوه برنامه های دهه ولایت از قربان تا غدیر گفت: به مناسب گرامیداشت دهه ولایت جشنواره فرهنگی ورزشی (یادبود شهید مدافع حرم محسن حججی) با هدف معرفی جایگاه والای غدیر، افزایش نشاط معنوی و اجتماعی شهروندان، معرفی موفه های سبک زندگی ایرانی اسلامی و گسترش و تعمیق فعالیت های اجتماعی و فرهنگی مرتبط با سیره و سنت ائمه اطهار علیه السلام و بزرگداشت نام و یاد شهدا راه اندازی می شود. وی با اشاره به مشارکت و همکاری پایگاه مقاومت بسیج شهید مسعود محمدیان، حوزه ۲۲۷ آل طه ناحیه مققداد، معاونت امور اجتماعی، شورایاری و مدیریت محلات منطقه در اجرای این جشنواره افزود: با برپایی غرفه های سیاه چادر عشایری، صنایع دستی، نقاشی کودکان، بازی های فکری، عرضه کتاب، مسابقات ورزشی شامل «هارت و فوتبال دستی» گریم کودکان و برپایی استیج به همراه فعالیت های فرهنگی، مذهبی، هنری و مسابقات برنامه های متنوعی به مدت ۱۲ روز از هشتم تا بیستم شهریور ماه از ساعت ۱۱ الی ۲۲ در بوستان هفت چنار واقع در خیابان شهید دعوتی اجرا خواهد شد.

راه اندازی نخستین آکادمی تخصصی بدمیونتون ویژه بانوان در منطقه ۱۵ سرویس شهری– نخستین آکادمی تخصصی بدمیئتون ویژه بانوان در تهران به همت اداره تربیت بدنی بانوان منطقه ۱۵ راه اندازی شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی منطقه ۱۵،دهند.اسماعیلی در بیان اهداف فرهنگی منطقه با بیان مطلب فوق افزود: کلاسها و دوره های آموزشی این آکادمی با حضور مربیان و بازیکنان اسبق تیم ملی بدمیئتون همه روزه در مجموعه ورزشی شهربانو بوستان پردیس بانوان برگزار می شود. به گفته وی در این آکادمی تمامی امکانات شامل راکت و توپ به ورزشکاران داده می شود و مربیان قوانین به روز و مورد تأیید فدراسیون بدمیئتون را به ورزشکاران آموزش می دهند.اسماعیلی در پایان یادآور شد: بانوان تهرانی علاقه مند به این رشته ورزشی می توانند در مقاطع سنی مختلف و در سطح های مبتدی تا پیشرفته از امکانات این مجموعه بهره مند شوند. شایان ذکر است، بوستان پردیس بانوان منطقه در جنوب شرقی تهران در بزرگراه آزادگان، خیابان بوعلی روبروی پارک آبی آزادگان واقع است.

راه اندازی نخستین آکادمی تخصصی بدمیونتون ویژه بانوان در منطقه ۱۵ سرویس شهری– نخستین آکادمی تخصصی بدمیئتون ویژه بانوان در تهران به همت اداره تربیت بدنی بانوان منطقه ۱۵ راه اندازی شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی منطقه ۱۵،دهند.اسماعیلی در بیان اهداف فرهنگی منطقه با بیان مطلب فوق افزود: کلاسها و دوره های آموزشی این آکادمی با حضور مربیان و بازیکنان اسبق تیم ملی بدمیئتون همه روزه در مجموعه ورزشی شهربانو بوستان پردیس بانوان برگزار می شود. به گفته وی در این آکادمی تمامی امکانات شامل راکت و توپ به ورزشکاران داده می شود و مربیان قوانین به روز و مورد تأیید فدراسیون بدمیئتون را به ورزشکاران آموزش می دهند.اسماعیلی در پایان یادآور شد: بانوان تهرانی علاقه مند به این رشته ورزشی می توانند در مقاطع سنی مختلف و در سطح های مبتدی تا پیشرفته از امکانات این مجموعه بهره مند شوند. شایان ذکر است، بوستان پردیس بانوان منطقه در جنوب شرقی تهران در بزرگراه آزادگان، خیابان بوعلی روبروی پارک آبی آزادگان واقع است.

از طریق سامانه تلفنی ۷۳۵۵ و شماره‌گیری (به‌ترتیب) اعداد ۱ و ۴ و ۱، پرداخت از طریق سامانه **ussd** با شماره‌گیری **۸۸۷۷#** یا تلفن همراه یا حضور در پایگاه‌های مستقر در منطقه در روز عید سعید قربان اقدام کنند. همچنین شهروندان خیراندیش می‌توانند نذری‌های خود را برای توزیع بین نیازمندان به چهارراه ولی‌عصر(عج)، ضلع جنوبی بوستان دانشجو، کوچه شیرزاد، پلاک ۲۲ تحویل دهند و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۶۱۰۶۶۴۱ داخلي ۷ تماس بگیرند

اکران ۲۰هزار متر سازه تبلیغاتی در عید سعید قربان

سرویس شهری– رییس اداره زیباسازی شهرداری منطقه ۴ از اقدامات ویژه در عید سعید قربان خبر داد و گفت: شمال شرق تهران با اکران ۲۰ هزار مترسازه تبلیغاتی رنگ و بوی تازه می گیرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴محمد مقیمی در این باره گفت: در آستانه فرا رسیدن عید سعید قربان و به منظور ارج نهادن به این روز بزرگ ،اداره زیباسازی منطقه اقدام به اکران پرتال های ترکیب و پیام های مذهبی در سطح منطقه کرد. وی در ادامه افزود: در این راستا مساجد ، میادین و معابر نورپردازی و آذین بندی شده و از رسه های پارچه ای رنگی و جرات تزئین معابر اصلی استفاده شد.مقیمی گفت: به استقبال از این عید بزرگ کلیه پایه پرچم های موجود در منطقه با پرچم های الوان و ایران اکران شد. دراین خصوص ۳۰ پرتال و ۸۰۰ پایه پرچم اکران و از ۸۰۰۰ متر ریشه نوری و ۱۲۰۰۰متر پارچه رنگی استفاده شد. رییس اداره زیباسازی منطقه ۴ در پایان گفت: میادین منطقه از جمله میدان هروی ،رسالت، ملت، هنگام ،تهرانپارس و… به ریشه های رنگی و نورپردازی های زیبا مزین شد.

در منطقه گفت: سلامت دام‌ها از طریق دامپزشکان حاضر در ایستگاه مورد تأیید قرار می گیرد و شهروندان می‌توانند در روزهای ۹ و ۱۰ شهریور از خدمات این ایستگاه استفاده کنند.

بهداشتی دام زنده در نظر گرفته شده که ضمن دارا بودن پنج آغل نگهداری و یک آغل قرنطینه جهت عرضه بهداشتی دام؛ با برپایی داربست و نصب چادر به وسعت ۲۵۰۰متر مربع و دیوار کشی به مترآژ ۵۲ متر و نصب سرامیک برروی آن و همچنین موزاییک کاری به مترآژ ۱۸۰متر مربع جهت ایجاد قربانگاه و محل شستشوی دام ها تجهیز شده است. شهردار منطقه ۲۱ همچنین در تشریح برنامه ها و اقدامات جانبی جایگاه عرضه دام بهداشتی این منطقه گفت: در کنار جایگاه عرضه بهداشتی منطقه ۲۱ علاوه بر غرفه های فرهنگی-اجتماعیا محوریت کمپین های خط سفید و آسمان آبی- زمین پاک از جمله آموزش بازیافت، آموزشهای شهروندی؛غرفه ورزشی؛ غرفه سبک زندگی؛ غرفه نسیم بهشت؛ غرفه مشاوره مذهبی و …نمازخانه نیز به منظور رفاه حال هرچه بیشتر شهروندان در نظر گرفته شده و تبلیغات محیطی و اطلاع رسانی عمومی با نصب دوهزار مترمربع بنر اطلاع رسانی، مسیرنما و موقعیت نما و سردرب جایگاه عرضه

مدیرکل سلامت شهرداری تهران در جمع کانون های دیابت منطقه ۶ خواستار شد؛

افزایش روحیه مشارکت جویی شهروندان با بهره گیری از اهرم های تشویقی

زمان خود شهروندان اهمیت و لزوم فراگرفتن چنین آموزش هایی را درک می کنند.

مدیرکل سلامت شهرداری تهران با بیان اینکه افزایش روحیه مشارکت جویی در میان شهروندان مورد توجه قرار گیرد تصریح کرد: کانون دیابت از کانون های قدیمی شهرتهران است که طی این سالها تلاش بسیاری داشته است.

زمانی با اشاره به اینکه به همت اعضای کانون های دیابت بسته های آموزشی خوبی تولید شده است گفت: دیابت موضوع و مشکل جامعه امروز بوده و با توجه به سبک تغذیه ای مردم باید بتوان آن را مهار کرد و آموزش های لازم را ارائه داد.

مدیرکل سلامت شهرداری تهران با اشاره به فعالیت ۱۴ کانون دیابت در محلات منطقه ۶ گفت: با توجه به مرکزیت منطقه و تردد

مدیرکل سلامت شهرداری تهران در جمع کانون های دیابت منطقه ۶ خواستار شد؛

مدیرکل سلامت شهرداری تهران در جمع کانون های دیابت منطقه ۶ خواستار شد؛

های صلواتی در بوستان شهید مفرد نیایی و مساجد رسول الله (ص)، خرقانی، نوربان و امام عصر (عج) خبر داد. وی همچنین بیان کرد: با توجه به اجرای سنت حسنه قربانی در عید بزرگ قربان، و با هدف حفظ سلامت شهروندان و عدم مراجعه آنها به افراد نامعتبر برای خرید دام، جایگاه ضلع جنوبی روبروی درب شماره ۴ مصلی امام خمینی (ره)، را برای عرضه دام بهداشتی در منطقه ۷ در نظر گرفته ایم تا دسترسی آسان برای شهروندان به دام های بهداشتی فراهم شود. دکتر طلوعی تصریح کرد: در

بهداشتی تعیین شده کلیه موازین بهداشتی زیر نظر

مدیرکل سلامت شهرداری تهران در جمع کانون های دیابت منطقه ۶ خواستار شد؛

تدابیر شهرداری منطقه ۷ برای برگزاری مراسم عید بندگی

مدیرکل سلامت شهرداری تهران در جمع کانون های دیابت منطقه ۶ خواستار شد؛

های پارچه ای در بین گذشتگان ما وجود داشته گفت: متأسفانه امروزه زندگی مدرن و شهرنشینی در سطح کلانشهرها، شهروندان را به استفاده گسترده از کیسه های نایلونی و پلمبری سوق داده که این امر نیز منجر به افزایش حجم زباله های پلاستیکی تولیدی در پسماندهای شهری شده است.

شهردار منطقه دو با اشاره به اینکه «طرح نانوایی سبز»نانوایی

دوستدار محیط زیست» در سطح محلات ۲۱ گانه با همکاری گسترده نانوایی های دوستدار محیط زیست در این بخش از منطقه در حال اجرا است. افزود: این طرح که ر راستای آگاهی بخشی و ارتقای سطح آگاهی عمومی شهروندان در خصوص مضرات بهداشتی و زیست محیطی ناشی از استفاده کیسه های پلاستیکی و پلمبری که از مشتقات نفتی ساخته می شوند، دردستورکار اداره محیط زیست

شهرداری منطقه ۱۱ با همکاری کمیته امداد امام خمینی(ره) بر گزار می کند؛

اطعام نیازمندان در عید سعید قربان

خود انجام می‌دهد. «علی دواتگر» رئیس کمیته امداد منطقهٔ ۱۱ نیز در این باره گفت: در روز عید سعید قربان، پایگاه‌های کمیته امداد امام خمینی(ره)، آماده دریافت هدایای نقدی و غیرنقدی شهروندان است. همشهریان می‌توانند برای اهدای نذری‌های نقدی از طریق حساب شماره ۰۵۵۹۵۱۰۵۵۷۱ یا کارت به شماره ۰۴۳۳۷۷۵۴۷۲۸۲۲۰۶۱۰ نزد بانک ملت شعبه چهارراه ولی‌عصر(عج) که ۶۲۰۱۸، به نام کمیته امداد امام خمینی(ره) منطقه ۱۱، پرداخت

با حضور رئیس فدراسیون فوتبال و قائم مقام شهرداری منطقه ۲۲ انجام شد؛

افتتاح پایگاه ورزش همگانی در مجموعه ورزشی آزادی تهران

۲۲ از این مجموعه بهره‌برداری کردند. شهرداری ۲۲ تاکنون اقدامات زیادی در جهت تجهیز مرکز ملی فوتبال ایران انجام داده است. این مجموعه با هدف استفاده ملی پوشان تیم‌های فدراسیون فوتبال در زمینی به مساحت ۹ هزار و ۶۵۰ متر مربع ساخته شده و دارای زمین بسکتبال، والیبال، گل کوچک، فوتبال دستی، تنیس روی میز، فوتبال دارتی است و در آینده امکانات و تجهیزات آن بیشتر خواهد شد. محمدرضا ساکت دبیر کل فدراسیون فوتبال در مراسم گشایش

همزمان با روز عرفه و عید قربان صورت می گیرد؛

برپایی محل عرضه دام ویژه عید قربان در منطقه۹

زنده با همکاری سازمان میادین میوه وتره باردر درخیابان ۴۵ متری زرنده،نیش خیابان واشقانی فراهانیمستقر شده است. وی با اشاره به عرضه دام و ذبح بهداشتی آن

۵
شماره ۲۲۸۷

اخبار

عرضه ی بهداشتی دام زنده در منطقه ۱۲ سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۲ تهران از عرضه ی بهداشتی دام زنده همزمان با عید سعید قربان در جایگاه این منطقه خبر داد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران ، مهندس عبد ملکی شهردار این منطقه گفت : همزمان با عید سعید قربان ، اداره ساماندهی حوزه ی معاونت امورشهای با همکاری سازمان میادین میوه و تره بار ، به منظور رفاه حال شهروندان ، جایگاه عرضه ی بهداشتی دام زنده را در خیابان شوش ، خیابان ری ، نیش کوچه شمشیری برپا می نماید. وی افزود :جایگاه عرضه ی بهداشتی دام زنده شامل : (غرفه ی نگهداری و عرضه دام زنده بهداشتی ، پست دامپزشکی ، محل قرنطینه ، محل قربانگاه و ذبح دام) بوده و دامها در زمان عرضه ، توسط دامپزشکان مستقر در قربانگاه معاینه و پس از حصول اطمینان از سالم بودن دام، در صورت تمایل شهروندان به صورت رایگان ذبح و تحویل آنان می گردد.شهردار منطقه ۱۲ همچنین از برپایی ایستگاه فرهنگی توسط حوزه ی معاونت اموراجتماعی و فرهنگی این منطقه در مجاورت جایگاه عرضه ی بهداشتی دام زنده خبر داد و گفت : این ایستگاه شامل : (غرفه ی سلامت ، پاسخگویی به مسائل شرعی ، تربیت بدنی ، کودک ، بازیافت ، فضای سبز و…) بوده و خدماتی همچون : تست قندخون و فشارخون ، پخش بروشورهای سلامت در خصوص دام ، مسابقات ورزشی و نقاشی ، اهدا کیسه های بازیافت ، توزیع محصولات فرهنگی و … به شهروندان ارائه خواهد شد.

در آستانه فرا رسیدن عید سعید قربان صورت گرفت:
آغاز به کار جشنواره فرهنگی ورزشی دهه ولایت در بوستان هفت چنار منطقه ۱۰ سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۰ از راه اندازی جشنواره فرهنگی ورزشی دهه ولایت (یادبود شهید مدافع حرم محسن حججی) در بوستان هفت چنار خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، عباس بابازاده ضمن اعلام این خبر با تاکید بر اجرای باشکوه برنامه های دهه ولایت از قربان تا غدیر گفت: به مناسب گرامیداشت دهه ولایت جشنواره فرهنگی ورزشی (یادبود شهید مدافع حرم محسن حججی) با هدف معرفی جایگاه والای غدیر، افزایش نشاط معنوی و اجتماعی شهروندان، معرفی موفه های سبک زندگی ایرانی اسلامی و گسترش و تعمیق فعالیت های اجتماعی و فرهنگی مرتبط با سیره و سنت ائمه اطهار علیه السلام و بزرگداشت نام و یاد شهدا راه اندازی می شود. وی با اشاره به مشارکت و همکاری پایگاه مقاومت بسیج شهید مسعود محمدیان، حوزه ۲۲۷ آل طه ناحیه مققداد، معاونت امور اجتماعی، شورایاری و مدیریت محلات منطقه در اجرای این جشنواره افزود: با برپایی غرفه های سیاه چادر عشایری، صنایع دستی، نقاشی کودکان، بازی های فکری، عرضه کتاب، مسابقات ورزشی شامل «هارت و فوتبال دستی» گریم کودکان و برپایی استیج به همراه فعالیت های فرهنگی، مذهبی، هنری و مسابقات برنامه های متنوعی به مدت ۱۲ روز از هشتم تا بیستم شهریور ماه از ساعت ۱۱ الی ۲۲ در بوستان هفت چنار واقع در خیابان شهید دعوتی اجرا خواهد شد.

راه اندازی نخستین آکادمی تخصصی بدمیونتون ویژه بانوان در منطقه ۱۵ سرویس شهری– نخستین آکادمی تخصصی بدمیئتون ویژه بانوان در تهران به همت اداره تربیت بدنی بانوان منطقه ۱۵ راه اندازی شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی منطقه ۱۵،دهند.اسماعیلی در بیان اهداف فرهنگی منطقه با بیان مطلب فوق افزود: کلاسها و دوره های آموزشی این آکادمی با حضور مربیان و بازیکنان اسبق تیم ملی بدمیئتون همه روزه در مجموعه ورزشی شهربانو بوستان پردیس بانوان برگزار می شود. به گفته وی در این آکادمی تمامی امکانات شامل راکت و توپ به ورزشکاران داده می شود و مربیان قوانین به روز و مورد تأیید فدراسیون بدمیئتون را به ورزشکاران آموزش می دهند.اسماعیلی در پایان یادآور شد: بانوان تهرانی علاقه مند به این رشته ورزشی می توانند در مقاطع سنی مختلف و در سطح های مبتدی تا پیشرفته از امکانات این مجموعه بهره مند شوند. شایان ذکر است، بوستان پردیس بانوان منطقه در جنوب شرقی تهران در بزرگراه آزادگان، خیابان بوعلی روبروی پارک آبی آزادگان واقع است.

اکران ۲۰هزار متر سازه تبلیغاتی در عید سعید قربان

سرویس شهری– رییس اداره زیباسازی شهرداری منطقه ۴ از اقدامات ویژه در عید سعید قربان خبر داد و گفت: شمال شرق تهران با اکران ۲۰ هزار مترسازه تبلیغاتی رنگ و بوی تازه می گیرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴محمد مقیمی در این باره گفت: در آستانه فرا رسیدن عید سعید قربان و به منظور ارج نهادن به این روز بزرگ ،اداره زیباسازی منطقه اقدام به اکران پرتال های ترکیب و پیام های مذهبی در سطح منطقه کرد. وی در ادامه افزود: در این راستا مساجد ، میادین و معابر نورپردازی و آذین بندی شده و از ریشه های پارچه ای رنگی و جرات تزئین معابر اصلی استفاده شد.مقیمی گفت: به استقبال از این عید بزرگ کلیه پایه پرچم های موجود در منطقه با پرچم های الوان و ایران اکران شد. دراین خصوص ۳۰ پرتال و ۸۰۰ پایه پرچم اکران و از ۸۰۰۰ متر ریشه نوری و ۱۲۰۰۰متر پارچه رنگی استفاده شد. رییس اداره زیباسازی منطقه ۴ در پایان گفت: میادین منطقه از جمله میدان هروی ،رسالت، ملت، هنگام ،تهرانپارس و… به ریشه های رنگی و نورپردازی های زیبا مزین شد.